SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 599 /TM-BVTT

Nghệ An, ngày 28 tháng 06 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Dịch vụ tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi: Các Công ty tư vấn thẩm định.

Bệnh viện Tâm thần Nghệ An có nhu cầu lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ

“Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu” cho gói thầu: Mua sắm

hoá chất, vật tư y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Tâm thần

Nghệ An năm 2024.

Bệnh viện kính mời Quý công ty tham gia chào giá với Nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin gói thầu:

- Tên gói thầu: Mua sắm hoá chất, vật tư y tế phục vụ công tác khám, chữa

bệnh tại Bệnh viện Tâm thần Nghệ An năm 2024.

- Giá gói thầu: 855.784.700 đồng.

II. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên chủ đầu tư: Bệnh viện Tâm thần Nghệ An

- Địa chỉ: Đường Hồ Tông Thốc - Xóm 15 - Xã Nghi Phú - TP Vinh - Nghệ

An.

- Điện thoại: 02383 518 093

- Email: bvttnghean@gmail.com

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà: Lê Thị Hậu - Chức vụ: P. Phòng KHTH&VTYT

- Số điện thoại: 0342699804 - Email: haule1990.bvttna@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Phòng văn thư - Bệnh viện

Tâm thần Nghệ An. Địa chỉ: Đường Hồ Tông Thốc - Xóm 15 - Xã Nghi Phú - TP

Vinh - Nghệ An.

- Nhận qua Địa chỉ email: haule1990.bvttna@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 7h30 ngày 29/06/2024 đến trước 16h30

ngày 08/07/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

mailto:bvttnghean@gmail.com
mailto:haule1990.bvttna@gmail.com
mailto:haule1990.bvttna@gmail.com

5. Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 08/07/2024.

III. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Tên gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu.

2. H  sơ cung cấp yêu cầu:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp;

- Biểu phí dịch vụ thẩm định giá dự kiến sẽ thực hiện;

- Thời gian thực hiện: Theo Quy định Luật Đấu thầu 22 và Nghị định 24;

- Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 03 tháng kể từ ngày báo giá.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Website Bệnh viện;

- Lưu VT, KHTH.

Nguyễn Đức Toàn

GIÁM ĐỐC